Bocholter Bogenschuitzen Club e.V.

1. Bocholter Jugendcup

Bocholt, 10.06.2023

Startliste
Start Nr Name

Verein

Lot

V7 a N\
BOCHOLTER
JUGENDCUP

Klasse Jahrg.

1A
1B
1C
1D

2A
2B
2C
2D

3A
3B
3C
3D

4A
4B
4C
4D

S5A
5B
5C
sD
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HaR, Hannah
Bulut, Bensu
Lauterbach, Lenya
Dondorp, Dirk

Koller, Leonard
Jendrusch, Julius
Arampatzakis, Lukas
Windhovel, Max

Schaffeldt, Maira
Barenbriigge, Noah
Kleinwege, Leonie

Storck, Mayinti
Siekmann, Till
Schaffeldt, Isabel

Krieg, Emma
Lammering, Louis
Kuhmann, Leander
Albrecht, Selina

Bocholter Bogenschitzen Club
1. BSC Recklinghausen

Bocholter Bogenschitzen Club
Bocholter Bogenschitzen Club

SVB Reken
1. BSC Recklinghausen
SVB Reken
SVB Reken

Bocholter Bogenschitzen Club
SVB Reken
Bocholter Bogenschitzen Club

Bocholter Bogenschitzen Club
BSC Bottrop 1980 e.V.
Bocholter Bogenschitzen Club

Bocholter Bogenschiitzen Club
SVB Reken

1. BSC Recklinghausen

BSC Bottrop 1980 e.V.

M = Mannschaftsschiitze

Sonderklasse 25m
Sonderklasse 25m
Sonderklasse 25m
Sonderklasse 25m

Recurve Schiiler B
Recurve Schiler B
Blankbogen Schiler B
Blankbogen Schiiler B

Recurve Schiilerinnen A
Recurve Schiler A
Recurve Schiilerinnen A

Recurve Schiilerinnen A
Recurve Schiler A
Recurve Schiilerinnen A

Recurve Jugend weiblich
Recurve Jugend méannlich
Recurve Jugend mannlich
Recurve Jugend weiblich
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